Главе администрации

Октябрьского района г. Гродно

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_____________________________________
(паспорт, серия, номер, кем и когда выдан)

_____________________________________
(адрес постоянного проживания)

____________________________________                (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение:

о продолжении строительства _____________________________________________

                                                                                                                                                               (наименование объекта)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и её государственной регистрации в установленном порядке ____________________________________________

                                                                                                                                                         (наименование объекта)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на предоставленном земельном участке по адресу: _________________________________

_____________________________________________________________________________ .

Письменное согласие всех проживающих, в том числе временно отсутствующих совершеннолетних граждан и собственников общей долевой собственности, на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории:

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)